文件

Δ
^
日

川

吴残字 匚⒛20〕 11号

关于举办苏州市吴江区残疾人就业
招聘专场的通知

各区镇残联、人力资源和社会保障服务中心:

为深入贯彻习近平
`总
书记关于

“
全面建成小康社会,残疾人

一个也不能少
”

的重要指示,加快残疾人小康进程,搭建就业供

需对接平台,推进残疾人充分就业,区残联、区人力资源和社会
ˉ  保障局决定,举办残疾人就业线上专场招聘会,并将此活动作为
,  庆祝第三十次

“
全国助残日”

系列活动之一。现将有关事项通知

如下:

一、活动主题

助残脱贫,决胜小康

二、活动时间

⒛20年 5月 15日 至 5月 31日

三、招聘平台

∫

-1—

吴 江 区 人 力 资 源 市 场
(http∶ //-。 wjrlzysG。 GOm)

四、服务对象

就业年龄段内、有就业能力和就业愿望的持证残疾人,有招

聘需求的各类用人单位。

五、活动要求

1.提高站位,主动作为。各地要充分认识到促进残疾人就业

对团结带领广大残疾人共建共享全面小康具有重要意义,将此次   r
活动作为促进残疾人就业、助推全面建成小康社会的一项具体举   ~
措来落实。各区镇残联、人社部门之间要积极协调,发挥职能优

势,为企业和残疾人搭建线上平台。

2。 加大宣传,注重实效。各地要广泛开展宣传,结合残疾人

就业特点,对接好残疾人就业需求,调查好企业用工需求,维护

好残疾人合法权益。一方面要对接各企业挖掘岗位需求,另 一方

面要充分发动有能力有需求的残疾人积极参与线上招聘活动。请

各区镇于 5月 13日 前将 《企业岗位需求信
`惑 申报表》(附件 1)汇   ⒎

总后上报至区人力资源管理服务中心市场管理科。

3.技术支持,保障有力。人力资源和社会保障部门要做好线

上招聘会的技术支持和保障工作,完善平台的相关功能,实现线

上专场招聘活动的有序和顺利开展。

四、咨询联系

联 系 人:沈如、李志平

耳走系 戽L诉壬: 63913108、  63950105

-2—

舻残￠

扣 铀 "丿

电 子 邮 箱 :Is8o】 】m5@qq.∞ m

苏州市吴
翳
λ
I鲡

忘i皙首钅iiLρ;94凤

-3—

︱

矧

︱

碰

妲
岷

《
髀
肆
果
蕊

形

妲
镁
雌
u
:区

恁
遛
u
肼

髁
禁
岳
碰.

胆

兴
雒
u
呕

爿
娟

〓
幸
圭